Telegraful este Duminică și Joi, la fiecare două săptămâni cu adănsul Foisiorii — Prenumeratiunea se face în Sibiul la expeditorii foiei, prețurile la s. r. poște cu bani și prin scrisori francate, adresate către expeditorii. Prețurile prenumeratiunii pentru Sibiul este pe anu 7 fl. v. a. iar pe o jumătate de anu 3 fl. 50. Pen-

Nr. 9. ANULU XXV.

Sibiul 30 Ianuarie (11 Febr.) 1877.

trajelele părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarchia pe un anu 8 fl. iera pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru prime și țieri streine pe anu 12 1/2, anu 6 fl. Inseratele se plătesc pentru întâia oară cu 7 cr. și pentru a doua oară cu 5 1/2, cr. și pentru a treia oară cu 3 1/2, cr.